
 

 
 בעז"ה 

Su Dievo pagalba 

Skelbiame, kad 57 __ metų _______________ mėn. ___ dieną , kas atitinka 20___ metų 

______________ mėnesio  ___ dieną, žemiau pasirašęs asmuo sutinkamai su Toros priesakais ir 
žydų tradicija sušaukė beit-diną (rabių teismą). 

 
Šio beit-dino akivaizdoje aukščiau minimą dieną  _______________________________ 
įsipareigojo laikytis septynių bendražmogiškų nojiečių priesakų, kuriuos Dievas  perdavė Nojui 

kaip privalomus visai žmonijai, ir kuriuos surašė Mozė. Detales kaip laikytis šių priesakų iš kartos 
į kartą išsaugojo, išaiškino ir patikslino Izraelio išminčiai.  

 
Septyni pamatiniai nojiečių priesakai: 

 
Negarbinsi stabų visomis formomis 

Nepiktžodžiausi prieš Dievą 
Nežudysi 
Nevogsi 

Nepaleistuvausi 
Nevalgysi dar gyvo gyvulio galūnės 

Steigsi teismus ir jų pagalba vykdysi teisingumą 
 

Tie, kurie laikysis šių priesakų, suprasdami kad jie iš pradžių buvo duoti visiems žmonėms, o 
vėliau išdėstyti per Sinajaus apreiškimą, visai žmonijai paliudyti per Mozės užrašytą Torą, 

užsitikrins tautų teisuolio statusą.  
 

Priesaikos davėjas skelbia : 
 

 „Prisiekiu ištikimybę Viešpačiui, Izraelio Dievui, Visatos kūrėjui ir karaliui, o taip pat ir Jo 
Torai. Šiuo prisiekiu, kad laikysiuosi septynių Nojui duotų priesakų su visais detaliais jų 

reikalavimais, kaip tai numato Žodinė Mozės tora; taip pat pripažinsiu rabių nurodymus kaip jų 
laikytis. Tebus palaimintas Viešpats, Visatos karalius, kuris man suteikė gyvenimą, aprūpino ir 

atvedė į šią dieną.“ 
 

Šią priesaiką mes, beit-dino nariai, liudijame savo parašais: 
 
 
 

 
Rabis_____________               Rabis_______________           Rabis  ________________ 

 
 

Teisuolis iš tautų tarpo parašu sutvirtino savo priesaiką: 
 

 

 
 


